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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA

EDITAL N°02 DA COMISSAO DE HETEROIDENTIFICACAO
DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA PARA OS
FINS DO EXAME NACIONAL DA MAGISTRATURA - ENAM
(PORTARIA N° 2.135/2024)

O Presidente do Tribunal de Justica - Desembargador Luiz Fernando
Tomasi de Keppen homologa o resultado constante da Ata de
Julgamento 10234728 referente a 22 etapa do procedimento de
heteroidentificacdo realizado pela Comissdo de Heteroidentificacdo do
Poder Judiciério do Estado do Parand, para os fins do Exame Nacional
da Magistratura - ENAM, designados pela Portaria n° 2.135/2024,
conforme abaixo se segue, e determinaa publicacéo do presente edital,
com os resultados dos julgamentos, nos termos do 84° do art. 6° da
Instrucdo Normativa TJPR n° 180/2024.

INFORMA ainda que, nos termos do art. 7° da referida Instrucdo Normativa, da decisdo
da Comisséo de Heteroidentificacdo que ndo confirmar a autodeclaracdo cabera recurso a
Comissdo Recursal do Tribuna de Justica do Estado do Parana, nos termos do Edital de
Abertura n.° 01/2024 do Exame Naciona da Magistratura - ENAM, até o dia 05/4/2024, as
23h59min, o qual devera ser encaminhado ao e-mail sei @tjpr.jus.br, devendo fazer referéncia
ao numero do protocolo eletrdnico SEI mencionado na lista abaixo a frente de seu respectivo
nome.

1) PEDIDOS CONFIRMADOS

Elce Arruda de 7930337444 0036040- CONFIRMADA
Almeida 65.2024.8.16.6000
Karoline Cardoso 793017204 0036060- CONFIRMADA
Santos 56.2024.8.16.6000
Stefanie Golcalves 793027384 0036087- CONFIRMADA
Garcia 39.2024.8.16.6000
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Claudio Matheus Pires 793001565
Gonzales Goes

Ani Caroline Otto José 793011351

Daiane Medino 793022551

Wotkoski

Igor Felipe Rodrigues 793030635
de Carvaho

LarissaKassa 793016585
Sobrinho de Rezende

Maiara Cristina 793010910
Prestes

Bruno Henrique 794016465
Puchetti de Cene

Elias Marcos 793012854
Golcalves dos Santos

KétiaCibele Alvesde 793027344
Menconca

Marizada Silva 793047859
GomesdeLima

Amard

Sergio Aparecido de 793050800
OliveiraViana

CarlaRodrigues 793039746
DelryaDaiane Silva 793039387
Gaioski Pagani

Lanay Kyn Custédio 793001930
Bruzarosco

Richard Wagner Freire 793021540
dos Santos

Vinicius Mattioli Pires 793034955
de Souza

Alcieli Barros dos 793015063
Santos
Gleidison Halex 793033362

TeixeiraOliveira
CassiaAlbino Borges 793032491
Santos

0037621-
18.2024.8.16.6000
0036014-
67.2024.8.16.6000
0036029-
36.2024.8.16.6000
0036251-
04.2024.8.16.6000
0036104-
75.2024.8.16.6000
0036069-
18.2024.8.16.6000
0036233-
80.2024.8.16.6000
0036041-
50.2024.8.16.6000
0036118-
59.2024.8.16.6000
0036071-
85.2024.8.16.6000

0036131-
58.2024.8.16.6000
0036018-
07.2024.8.16.6000
0036035-
43.2024.8.16.6000
0036152-
34.2024.8.16.6000
0036151-
49.2024.8.16.6000
0036092-
61.2024.8.16.6000
0036011-
15.2024.8.16.6000
0036240-
72.2024.8.16.6000
0036274-
47.2024.8.16.6000

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA
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Mariele Pena Couto

Geovani Barbosa
Vaente

Giovanna Caroliny
dos Santos

Jaime Murari

Jllia Jéssica Mariada

Rocha Omena
Kelli Cristiane

Michalski Fagundes

Cunha

Renata Santos Costa

Tavares

EloizaMariado
Sacramento

Raquel da SilvaPires

Bertolio

Suyane Andressa
Gomes de Oliveira

Thiago Moraes Veiga

Machado

Y ago Roberto Lopes

CorreiaLima

Lilian LUcia Graciano

Nathana Campos Dias

de Souza

Jordanya Rafaelly de

OliveiraPilati

Pathrycia Crysthina

Cezario dos Santos
Kassianade Nazare
Teles Fonseca dos
Santos

Simone Ribeiro
Pinheiro

Vinicius Oliveirade

Souza

793007365

793006325

793020970

793002488

793011922

793046057

793032638

793022804

793009494

793003822

793000058

793050213

793034448

793012831

793008523

793006484

793019723

793039712

793030325

0036153-
19.2024.8.16.6000
0036226-
88.2024.8.16.6000
003604 7-
57.2024.8.16.6000
0036124-
66.2024.8.16.6000
0036057-
04.2024.8.16.6000
0036062-
26.2024.8.16.6000

0036336-
87.2024.8.16.6000
0036140-
20.2024.8.16.6000
0036106-
45.2024.8.16.6000
0036089-
09.2024.8.16.6000
0036091-
76.2024.8.16.6000
0036094-
31.2024.8.16.6000
0036156-
71.2024.8.16.6000
0036125-
51.2024.8.16.6000
0036107-
30.2024.8.16.6000
0036076-
10.2024.8.16.6000
0036272-
77.2024.8.16.6000

0036086-
54.2024.8.16.6000
0036154-
04.2024.8.16.6000

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA
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Christiane Machado 793012760
Natal Aparecido Filho 793016502

Julio Cesar Ferreira 793029112
Santos

2 PEDIDOSREJEITADOS

CANDIDATO(A)
Angela Esterlino
Borges
CarlaVladiane Alves 793001288
Leite

793005973

Graziele Ansanelo 793044686
Pelizza
Paulo Spader 793010503

Rosimeire Damasceno 793010012

da SilvaOliveira
Daiany Martins 793036834

Daniele Cristinade 793007026
Lima

Vinicius Silva 793004499
Nascimento
Ederson Miranda 793049689

Harrison Guilherme 793006259
Francoisa

Juliana Cantidio | keda 793025803

KamilaMachadoda 793011478
Silva

Alan Bruno Depdlito 793001624
daSilva

Fabiano da Silva
Grunhagen

793009334

INSCRICAO ENAM

0036023-
29.2024.8.16.6000

0036074-
40.2024.8.16.6000

0036058-
86.2024.8.16.6000

SEI

0036147-
12.2024.8.16.6000
0036137-
65.2024.8.16.6000
0036050-
12.2024.8.16.6000
0036159-
26.2024.8.16.6000
0036113-
37.2024.8.16.6000
0036114-
22.2024.8.16.6000
0036279-
69.2024.8.16.6000
0036093-
46.2024.8.16.6000
0036132-
43.2024.8.16.6000
0036051-
94.2024.8.16.6000
0036335-
05.2024.8.16.6000
0036059-
71.2024.8.16.6000
0036010-
30.2024.8.16.6000
0036238-
05.2024.8.16.6000

CONFIRMADA

CONFIRMADA

CONFIRMADA

RESULTADO
REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA
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Jamylle Dalermo

Ferreira Ribeiro Rosa

Jodo Matheus Neto

Leiliane Soares de
Oliveira

793006863

793022894

793010856

Susane Carolina Gaida 793039595

Maria de Fatima
Batista Meguer

793038289

Andres Luna Enriquez 793043199

Charles Henrique
Perpétua

Daniel Santos
Goncalves

Igor Felipe Praxedes

Jodo Pedro Mattos de

Almeida Cruz
Natalia Muniz

Rafagl Willian de
Oliveira

Robson Mendes
Fagundes

Cyntia Danielle Paiva

Leite
Diego Delfino

Gabriel Godoi de
Souza

Adriana Vianade
OliveiraMéo
AnaRoberta Mafra
Marques

Juliana Carolinada
Silva Santos

793029291

793014488

793034004

793007519

793047931

793004303

793049330

793010351

793040142

793006953

793020431

793016906

793036285

0036054-
49.2024.8.16.6000
0036099-
53.2024.8.16.6000
0036064-
93.2024.8.16.6000
0036088-
24.2024.8.16.6000
0036070-
03.2024.8.16.6000

0036983-
82.2024.8.16.6000
0036021
59.2024.8.16.6000
0036033-
73.2024.8.16.6000
0036339-
42.2024.8.16.6000
0036270-
10.2024.8.16.6000
0036075-
25.2024.8.16.6000
0036222-
51.2024.8.16.6000
0036083-
02.2024.8.16.6000
0036025-
96.2024.8.16.6000
0036037-
13.2024.8.16.6000
0036095-
16.2024.8.16.6000
0036110-
82.2024.8.16.6000
0036236-
35.2024.8.16.6000
0036264-
03.2024.8.16.6000

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA
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Liliana Cotinho de 793001548

ASSIS

Leonardo da Fonseca 793008887

Lucasda SilvaBill 793004451
Cyntiade Barros 793036264
Albuquerque
Glaucinele Gongalves 793002223
Lopes Valido
Luiz Fernando 793049343

Machado Ferreira

Mariana Gongalves da 793037693
Silva

AnaFlaviaSilva 793031008
Souza

Bruna Francisconi 793033207
Caren Emanuele 793011346
Pereira

George Brito Castro 793015147
deLima

Jéssica Pufe de Souza 793016004

Caroline Meurgey 793023547
Afara Saldanha Rocha

Filipe Gomes Correa 793038546

Ismael Marcal da 793033507
Costa Filho

Mozer Sepeca 793001879
3) AUSENTES

CANDIDATO(A)
NaisaRosada Silva 793033301

INSCRICAO ENAM

0036141-
05.2024.8.16.6000

0036155-
86.2024.8.16.6000

0036067-
48.2024.8.16.6000

0036027-
66.2024.8.16.6000

0036145-
42.2024.8.16.6000

0036068-
33.2024.8.16.6000

0036276-
17.2024.8.16.6000

0036143-
72.2024.8.16.6000

0036017-
22.2024.8.16.6000

0036123-
81.2024.8.16.6000

0036046-
72.2024.8.16.6000

0036056-
19.2024.8.16.6000

0036020-
74.2024.8.16.6000

0036261-
48.2024.8.16.6000

0036234-
65.2024.8.16.6000

0036220-
81.2024.8.16.6000

SEI

0036073-
55.2024.8.16.6000

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

REJEITADA

RESULTADO

AUSENTE
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Claudio Vicente de
Faria Janior

Giane Schiavo da
Palma

Kauan Felipe Vaz
Nunes

Daniel Gomes de
Oliveira Guerreiro

Ricardo José Antonio

Giunta Janior

Daniel Honério da
Silva

Curitiba, datado e assinado digitalmente.

793031277

793004586

793007538

793021711

793022751

793014410

0036142-
87.2024.8.16.6000
0036245-
94.2024.8.16.6000
0036144-
57.2024.8.16.6000
0036105-
60.2024.8.16.6000
0036097-
83.2024.8.16.6000
0036031-
06.2024.8.16.6000

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Parana

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE
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